ДЕП АРТАМ ЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩ ИТЫ  НАСЕЛЕНИЯ
ГОРОДА М ОСКВЫ

ГБУ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ № 12

П Р И К А З

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции
в ГБУ ПНИ №  12 на 2018-2020 годы

Во исполнение приказа Департамента труда и социальной защиты
населения города Москвы от 01 февраля 2016 года № 51 и в  целях реализации
Федерального закона от 25.12.2008г. № 273 ФЗ «О противодействии
коррупции»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить «План мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ
ПНИ № 12 на 2018-20 год» (Приложение 1).

1.1. Заместителям, руководителям структурных подразделений
обеспечить неукоснительное исполнение мероприятий, включенных в План
противодействия коррупции на 2018-2020 годы.

2. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в ГБУ ПНИ
№ 12 в составе:
Руководитель рабочей группы - Шестакова Яна Сергеевна, директор
Заместитель руководителя рабочей - Буденко Дмитрий Николаевич, зам.
группы директора по безопасности
Члены рабочей группы - Панфилов Евгений Геннадьевич, зам.

директора по общим вопросам
- Беседенко Светлана Ивановна,

главный бухгалтер
- Черкаский Павел Александрович,

начальник договорного отдела
- Крылова Елена Георгиевна, ведущий

юрисконсульт
Секретарь рабочей группы - Валиева Елена Анатольевна,

начальник отдела кадров

3. Рабочей группе по противодействию коррупции ГБУ ПНИ № 12
осуществлять свою деятельность в соответствии с утвержденным «Планом

мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ ПНИ № 12 на 2018-20 год»
(Приложение 1).

4. Рабочей группе по противодействию коррупции ГБУ ПНИ № 12
проводить служебные расследования при поступлении информации о
возможных случаях выявления коррупции в Интернате.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ довести до всех сотрудников Интерната, исполнителям под

роспись.

Директор Я.С. Ш естакова